

**OK Monkey IVS**

**Sverigesgade 16  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 35 68 37 63**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/06 2020

---

Frederik Michael Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OK Monkey IVS  
Sverigesgade 16  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 68 37 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Frederik Michael Hansen  
Andreas Riisberg Nederland

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af medieoplevelser til børn på alle tænkelige platforme og medier samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 352.489, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 571.349.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>407.385</b>	<b>1.340</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(849.814)</u>	<u>(806)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(442.429)</b>	<b>534</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(11.531)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(453.960)</b>	<b>520</b>
Finansielle indtægter		6.477	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.160)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(450.643)</b>	<b>515</b>
Skat af årets resultat	3	<u>98.154</u>	<u>(114)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(352.489)</u></b>	<b><u>401</u></b>
Overført resultat		<u>(352.489)</u>	<u>401</u>
		<b><u>(352.489)</u></b>	<b><u>401</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.038	329
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	90.461	0
Udskudt skatteaktiv		99.358	1
Selskabsskat		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.636</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>257.493</b></u>	<u><b>330</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>521.069</b></u>	<u><b>1.149</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>778.562</b></u>	<u><b>1.479</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>778.562</b></u>	<u><b>1.490</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		90.461	0
Reserve for iværksætterselskab		49.999	50
Overført resultat		430.888	874
<b>Egenkapital</b>		<b>571.349</b>	<b>924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.500	6
Gæld til associerede virksomheder		0	32
Selskabsskat		0	105
Anden gæld		119.713	423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>207.213</b>	<b>566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>207.213</b>	<b>566</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>778.562</b>	<b>1.490</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætters elskab</b>	<b>Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	0	873.838	923.838
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	90.461	(90.461)	0
Årets resultat	0	0	0	(352.489)	(352.489)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>90.461</b>	<b>430.888</b>	<b>571.349</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	738.000	679
Andre omkostninger til social sikring	12.304	23
Andre personaleomkostninger	99.510	104
	<u><b>849.814</b></u>	<u><b>806</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.012	5
Kursreguleringer omkostninger	148	0
	<u><b>3.160</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	116
Årets udskudte skat	(98.154)	(2)
	<u><b>(98.154)</b></u>	<u><b>114</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	68.783
Kostpris 31. december 2019	68.783
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	57.252
Årets afskrivninger	11.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	68.783
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	90.461	0
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	90.461	0
Lån optaget og indfriet i året	292.000	0
Rentefod (%)	5,00 %	0,00 %